
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums un papildinājums

pilsētu zemju likumā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
I. Terminu pilsētu zemju likuma (Lik.

kr. 52—1928. g.) 9. un 10. pantā paredzēto
ierosinājumu tin prasību iesniegšanai no-
teikt līdz 1930. gada 5. aprīlim, šo pēdējo
dienu ieskaitot.

II. Tā paša likuma 7. un 9. pantu
papildināt ar sekošām piezīmēm:

7
Piezīme. Valsts fonda zemes gabalu

robežu saskaņošana ar pilsētas iz-
būves plānu noteikumiem nav obli-
gatoriska, ja gabali iedalīti dabā
pirms 1928. gada 22. marta.

y

1. piezīme. Zemkopības ministrija,
saziņā ar iekšlietu ministriju, izdara
zemes atsavināšanu uz šā likuma

__
^

pamata arī tanīs gadījumos, ja
apbūves plāns nebūtu apstiprināts.

2. piezīme. Atsavinātās zemes no-
vērtējums var būt arī zemāks par
imobiļa hipotēkārisko parādu kop-
summu. Imobiļa īpašnieks vai viņa
kreditori saņem atlīdzību par atsa-
vināto zemi ' tikai novērtējuma sum-
mas robežās.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījumi un papildinājumi
dzelzceļu likumā.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Dzelzceļu likumu (Lik. kr. 1927. g.
127) grozīt un papildināt šādi:

I.
37. p., 41. p. pirmo teikumu un 165. p.

pēdējo rindkopu izteikt šādi:
37. Par pasažieru bagāžu uzskatāma

pasažieru manta, ko par tarifā noteiktu
maksu pieņem pārvadāšanai bagāžas va-
gonos ar to pašu vilcienu, kurā brauc

pasažieris; bet ja bagāžas vagona tani
vilcienā, kurā brauc pasažieris, nebūtu,
tad šāda bagāža nosūtāma ar pirmo
atejošo vilcienu, kurā ir vagons bagāžas
pārvadāšanai. Pārvadāšanai kā pasažieru
bagāža pieņemami priekšmeti, kas pienācīgi
iesaiņoti un nav smagāki par 150 kg katrs.
Nepietiekoši iesaiņotos bagāžas gabalus
pārvadāšanai nepieņem, izņemot tādus
viengabala lielāka apmēra 'priekšmetus,
kurus parasti pārvadā bez iesaiņojuma.

Piezīme. Bagāžas vagonu ierindošana
vietējās satiksmes vilcienos nav obli-
gātoriska. Kādi vietējās satiksmes
vilcieni iet bez bagāžas vagoniem,
nosaka Dzelzceļu virsvalde, norādot
to vilcienu sarakstos.

41. Pasažieris var nodot bagāžu ne
tikai izbraukuma stacijā, bet arī ceļa starp-
stacijās

165

Visās bufetēs un stacijās pasažieru telpās
pasažieru bezmaksas lietošanai jātur dze-
ramais ūdens, pie kam gadījumos, kad
ūdens nevārītā veidā nav lietojams, kā ari
epidēmijas gadījumos — jātur atdzisināts
vārīts ūdens.

II.
38. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
38

Piezīme. Šajā (38.) pantā minētais
ierobežojums neattiecas uz tām sprāgst-
vielām un spridzināmiem materiāliem,
kurus Iekšlietu ministrijas noteiktā
iesaiņojumā un kārtībā atļauts pār-
vadāt bagāžas vagonā svarā līdz
100 kg katrā vilcienā.

Rīgā, 1929. g. 18. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Sodu likumos.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

I. Sodu likumu 247'. p. izteikt šādi:

247'. Kas medījis vai ķēris zvērus un
putnus:

1) aizliegtā kārtā, izņemot iepriekšējā
(247.) panta 2. punktā paredzēto
gadījumu;

2) meža zvērus vai putnus viņu tau-
pāmā laikā vai taupīšanas rajonos,
sodāms:

ar arestu uz laiku ne ilgāku par
vienu mēnesi, vai ar naudas sodu,
ne augstāku par simts latiem.

Aizliegtie medību rīki un medījumi at-
ņemami.

II. To pašu likumu 251. pantu papil-
dināt ar jaunu otro daļu:

251

Ar to pašu sodu sodāms, kas tirgojies ar
aizliegtiem medījumiem un rīkiem.

III. Sodu likumus papildināt ar se-
košu jaunu 252'. pantu:

252'. Kas nav izpildījis sevišķos par
medībām vai medījumu ķeršanu vai tirdz-
niecību ar tiem izdotos likumu noteikumus,
ja par izdarīto tam nedraud bargāks sods,
sodāms:

ar naudas sodu ne augstāku par
simts latiem.

Rīgā, 1929. gada 25. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tieslietu ministris B. Berents.

Rīkojums M 213
1929. g. 9. augustā.

Rīkojuma N° 163/28. g. ,, Ievedmuitas
atmaksa par vilnas un mākslīga zīda
dzijām, kas izlietotas eksportētos
adītps izstrādājumos" (izslud. 1928. g.
„Valdības Vēstneša" 120., 139., 165.,

209. un 252. num.) papildinājums.

Rīkojuma JN° 163/28. g. 10. pantu pa
pildināt šādi:

17. Firma „E. Vītoliņš & Co".

Finanču ministris A. Petrevics
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

Rīkojums JV2 214
1929. g. 8. augustā.

Pārgrozījums rīkojumā N? 269/28. g.
„ Ievedmuitas atmaksa akc. sab.
,,Fenikss" par ārzemju materiāliem
un piederumiem, kas izlietoti uz ār-
zemēm izvesto ledus vagonu izgata-
vošanai" (izsl. 1928. g. „Va!d. Vēstn."

207. numura).

Rīkojuma N° 269/28. g. 3. p. pēdējā
teikumā pēc vārda ,,pārstrādāšanai" likt
punktu un strīpot vārdus: ,,sastādot sīku
specifikāciju, pēc kuras muitas ierēdnis
seko šo materiālu izlietošanai".

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 212
1929. g. 8. augustā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*).
1. Preču saraksts:
143. Katlu tīrīšanas pre-

parāts,,Tartrizid ",
izgatavots no,,Tar-
trizid-GeselIschaft
m. b. H." Hagenā,
Vācijā ....... 124. p. 4. pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Ne 217
1929. g. 10. augustā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*).
1. Preču saraksts:
144. Ievedmuitas tarifā

190. pantā un
183. p. 3. piezīmē

minētās preces var
būt ari pītas . . .

145. Mata un piena
stikla pērles, neslī-
pētas unnepulētas,
kas tiek lietotas kā
kodoli mākslīgu
pērļu izgatavoša-
nai, uz katrreizējas
rūpniecības noda-
ļas apliecības pa-
mata 77. p. 2a pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifa vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

») Skat. ,,VaId. Vēstn." 1929. g. 163. numurā.

Rīkojums JVs 215
1929. g. 9. augustā.

Papildinājums rīkojumā Ks 88 27.
,, Ievedmuitas atmaksa par eksportē-
jamo preču ražošanai izlietotām ār-
zemju izejvielām" (izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 125., 1928. 2. 14.,
128., 178., 265. un 1929. g. 27. num.).

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportējamo ēdamo tauku „Lat-

vador" izgatavošanai.

1. Firmai „Rīgas Tauku Rūpniecība"
atmaksājama ievedmuita par izejvielām —
hidrētiem dzīvnieku taukiem pēc ievedm.
tar. 51. p. 3. pkta, hidrētām augu eļļām
pēc 117. p. 4. pkta un augu eļļām pēc
117. p. la un 2. pkt., kas izlietotas ekspor-
tēto ēdamo tauku ,,Latvador" izgatavo-
šanai.

2. Šī rīkojuma 1. p. minēto tauku iz-
gatavošanai jānotiek pastāvīgā muitas
uzraudzībā, kādam nolūkam Rīgas muita
komandē uz ražošanas vietu muitas ierēdni
uz laiku, kamēr firma ražo eksportam.

3. Muitas ierēdņa uzdevums ir uz vietas
konstatēt I. p. minēto ārzemju tauku un
eļļu daudzumu, kāds izlietots ēdamo tauku
,,Latvador" izgatavošanai, sastādot attie-
cīgu aktu, kurā uzrādīts izgatavoto tauku
svars, kā ari katras atsevišķās izejvielas
procentuālais saturs. Minētais akts nosū-
tams Rīgas muitai.

4. Ēdamie tauki ,,Latvador", kurus
firma vēlas eksportēt, nosūtāmi Rņ.>as
muitai, pie muitas ierēdņa pavadzīmes,
kurā uzrādīts attiecīgās tauku partijas
brutto un netto svars, kā ari akta datums
un numurs, pēc kāda tauki izgatavoti (3.p.).
Rīgas muita pārbauda eksportējamo tauku
partiju un uz akta un pavadzīmes pamata
aprēķina atmaksājamo ievedmuitu.

Piezīme. Ja firma taukus, kas izgata-
voti muitas ierēdņa- uzraudzībā, ne-
vēlas tūlīt pēc izgatavošanas eksportēt,
tad tie līdz eksportam novietojami
atsevišķās telpās, kuras noplombēja-
mas.

5. Eksportējamo tauku pārbaude var
notikt arī ražošanas vietā, kādam nolūkam
Rīgas muita komandē attiecīgu ekspertu,
vai arī uzdod tauku pārbaudi muitas
ierēdnim, kura uzraudzībā tauki ražoti.
Šādos gadījumos pavadzīmes (4. p.) nav
izrakstāmas, bet visas vajadzīgās papildu
ziņas uzrādāmas izvedpreču pieteikumā.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nosacīti notiesāto sarakstā JVs 91,

kas iespiests š. g. „Valdības Vēstneša"
169. numura pielikumā,

zem Ks 17691 _pirmā _ rindā „Jakobsons
ai. Vizla" vietā jābūt „Jakobsons dzim.
Vizla" un zem N° 17846 pirmā rindā
„Kachtja Konrāda m." vietā jābūt:
,,Vachtja Konrāda d.".

Rīgā, 1929. g. 12. augustā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Stokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Izlabojums.
Muitas departamenta rīkojumā JVe 205

1929 g., kas iespiests ,.Valdības Vēstneša"
173. numurā, ieviesušās šādas kļūdas:

Ailē ,,eksportējamo ražojumu nosau-
kums" 1. rindiņā ,,Bady" vietā jāstāv
,,Body"; 2. rindiņā ,,Antolin" vietā
jābūt ,,Autolin" un 9. rindiņā (sikatīvs
gaišs) J\š 8 vietā jāstāv „N°9".

Departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Valsts Prezidenta rīkojums

1929. g. 13. augustā
Nr. 445.

Atļauju kara sanitārās pārvaldes priekš-
niekam ārstu ģenerālim profesoram
Dr. med. Pēterim Sn i ķeram nēsāt Lie-
tavas Ģedimina II pakāpes ordeni.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Ārlietu ministris A. Balodis.

^——————————^^wm—am^

Valsts Prezidenta rīkojums,
pārgrozījums un papildinājums pilsētu

zemju likumā.
Pārgrozījumi un papildinājumi dzelzceļu

likumā.
Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu

likumos.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-

šana, saskaņā ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu.

papildinājums rīkojumā ,, ievedmuitas
atmaksa par vilnas un mākslīga zīda
dzijām, kas izlietotas eksportētos
adītos izstrādājumos".

Pārgrozījums rīkojumā ,, Ievedmuitas
atmaksa akc. sab. ,,Fenikss" par
ārzemju materiāliem un piederumiem,
kas izlietoti uz ārzemēm izvesto ledus
vagonu izgatavošanai"..

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportējamo ēdamo tauku
,,Latvador" izgatavošanai.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu pan bez piesūtīšanas
ff^adu ' .' i ,! 12;- <?emot eksP0 P^:
3 mēn. . . „ 6,- gadu . . . Ls 18,-
f „ . . „ 2,- Va gadu . . . „ 10,-
Pi esūtot pa J men. . . . „ 5,—
pastu un pie » » • . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vžjiem . . . „ —,12 numuru. '. . „ —,io

Latvijas valdības a&& - - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot r^^^^U^M svē

tdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^1^^^^^ Kantoris , un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JST»2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*^^« Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu.
(par obligāt. sludin.) ,, —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —i^O



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. Zieme]Iatvijas rezerves bataljona, vēlāk
6. Rīgas " kājnieku pulka b.'j. kareivi Leo Je-
ruchima d. Levensonu (Lovenson), apsūdzētu
uz kara sodu lik. 126. p. 2. d. pamata.

Levensons dzimis 1898. gadā Tallinā, Jelgavas
pilsonis, pēc dažām ziņām dzīvojot Igaunijā.
Augums — 186 cm, brūnas acis, brūni mati.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 10. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājnieku pulka virsleitnantu Oskaru
Jēkaba d. Šnorinu, apsūdzētu uz kara sodu
lik. 150. p., 'sodu 'lik. 468. p., 51. p., 455. p.
9. pkt, kara sodu lik. 279. p. (2 nozieg.), sodu
lik. 51. p., ' 522. p. 2. d. un kara sodu lik.
279. p. pamata.

Šņoriņš dzimis 1892. g. 12. septembrī, latvietis,
luterticīgs, Rīgas pilsētas piederīgs, maza auguma,
patuklu seju, gaišiem matiem (gaiši dzeltenā
nokrāsā).

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 10. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģis.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 7. augusta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Sergeja Semjona dēla
R i b a k o v a meklēšanu, kas uzsākta ar sludinā-
jumu š. g. „Valdības Vēstneša" 159. numurā.

1929. g. 10. augustā.
Kaj-a tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģis.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigtas JVs 334.

16699. Aleksandrovs, Vasilijs Aleksandra d. —
8201/23. g. (126'A. 23. V).

16700. Actin, Žanis Matīsa d. — 5647/22. g..
(90/A. 22. II). '

16701. Adelvarts, Aleksandrs — 29790/29. g.
(2. VII 29.).

16702. Andrejeva, Ustinija — 6734/22. g.
(188/A. 22. IV).

16703. Antipovs, Semjons Stepana d. —
8200/23. g. (125/A. 23. V).

16704. Antonovs, Vasilijs — 6473/22. g.
(165/A. 22. III).

16705. Baradulins, Feodors Jevgnafa d. —
6735/22. g. (1/B. 23. V).

16706. Berezovskaja, Elizabete Eduarda m. —
6990/23. g. (50/B. 23. V).

16707. Berk, Anna Heinricha m. — 25244/28.g.
(2. III 28.).

16708. Borisovs,-Kuzma Borisa d.—587-0/22: g.
(258/B. 22.).

16709. Bulis, Antons Andreja dēls —
3584/22. g. (78/B. 22. III).

16710. Buls, Pēters Bērtu|a d. — 27789/29. g.
(29. I 29.).

16711. Burkevičs, Rozālija — 3235/22. g.
(284/1921.).

16712. Cibis, Fricis Kriša d. — 6313/22. g.
(42/C. II).

107)3. Cimmermans, Kārlis Jēkaba dēls —
5326 22. g. (!9 C. 22. !).

16714. Davgals, Staņislavs Benedikta d. —
6477 22. g. 6738 22. g. (125 D. 22. III).

16715. Davidsons, Jāzeps Ideļa dēls —
29872/29. g. (9. VII 29.").

16716. Dementjevs, Dmitrijs Dementjeva d. —
5355/22. g. (69 D. 22. II).

16717. Dermaitis, Jānis — 2311/21. g. (21 D.
22. II).

16713. Dunas, Dāvids Mazusa d. — 6503/22. g.
(126 D. 22. III).

16719. Feodorovs, Michails Feidira d. —
6193/22. g. (76/F. 22. III).

16720. Fiiatovs, Nikolajs lija d. — 6674/22. g.
16721. Filatovs, Pēters Ābrama d.—6741/22.g.

(1/F. 23. III).
16722. Feodorovs, Aleksejs — 6480/22. g.

(85/F. 22. III).
16723. Fridmans, Roberts Jozefa dēls —

6479/22. g. (84/F. 22. 111).
16724. Oamulčikovs - Gamulčiks, Staņislavs

Jāņa d. — 29949/29. g. (18. VII 29.).
16725. Ģermānis, Augusts Kriša dēls —

29947/29. g. (17. VII 29.).
16726. Grinbergs, Kārlis Pētera d.—6481 ,'22. g.

6744/22. g. ?
16727. Griškan, Monika Aleksandra m. —

9367/24. g. (67/G. 24. X).
16728. Grosdans, Hiršs Sīmana dēls —

6483/22. g. (205/G. 22. IV).
16729. Gubanovs, Kuprijans Sevastjana d. —

6907/23. g. (29./G. 23. V).
16730. Hrapan, Juzepa Gabrieļa m. —

6312/22. g. (44/C. 22. II).
16731. Ivanovs, Teodors Jēkaba dēls —

6484/22. g. (201/J. 22. IV).
16732. Icikovičs, Mozus — 25422/28. g.

<19. IV 28.).
16733. Jakovlevs, Vasilijs — 6485/22. g.

(202/J. 22. IV).
16734. Jefimova. Natālija Jefima m. —

7005/23. g. (30/J. 23. IV).
16735. Jefimovs, Nikolajs Aleksandra d. —

7007/23. g. (32/J. 23. IV).
16736. Jakobson, Raisa Jankeļa m. —

3378/22. g. (52/J. 22. II).
16737. Jekabsons, Šinders Šloma d. —

6908/23. g. (32/J. 23. IV). '
16738. Jurevics, Jēkabs Pētera dēls —

1291/21. g. (107/J. 21. I).
16739. Kairovs, Jānis Ignata dēls —

7514/23. g. (158/K. 23. VIII).
16740. Kaizers, Georgs Fridricha dēls —

6909/23. g. (59/K. 23. VII).
16741. Kaiinovskis, Ignats Ādama ci. —

1077/21. g. (115/K 21.).
16742. Kapelušniks, Rachtnils Movša d. —

6956/23. g. (66/K. 23. VII).
16743. Kirilovs, Jēkabs — 7515/23. g.

(159/K. 23. VIII).
16744. Klabats, Fricis Indriķa dēls —

3394/22. g. (106/K 22. III).
16745. Klimanovics, Jāzeps Jāzepa d. —

6685/22. g. (453/K. 22. VI).
16746. Kozlovs, Nikolajs Antona dēls. —

29584/29. g. (28. V 29.).
16747. Kovalevs, Konstantīns Antona d. —?

8047/23. g. (304/K IX 23.).
16748. Kurme, Jēkabs Bērtuļa d. — 29734'29.g.

(14. VI 29.).
16749. Lavreckis, Poliets Gabrila dēls. —

3609/22. g. (69/L. II 22.).
16750. Logins, Ādams Magaritas dēls. —

8366/23. g. (184/L. VII 23.).
16751. Luksa, Antons Vikentija dēls. —

3395/22. g. (56/ L. II 22.).
16752. Marcinkevič, Pēteris Augusta d. —

5847/22. g. (191/M. IV 22.).
16753. Matrevičs, Eduards Kriša dēls. —

20135/26. g. (23. IV 26.).
16754. Millers, Arnolds Kārļa d. — 29894/29.g.

(9. VII 29.).
16755. Michailovs, Michails. — 7675/23. g.

(143/M. VII 23.).
16756. Moisejevs, Josifs Lariona dēls. —

7186/23. g. (66/M. VI 23.).

16757. Maicuks, l.avrentijs Ivana dēls. —
6752 22. g. (I. N. II 23.).

16758. Nazarovs, Grigorijs Alekseja dēls. —
6487/22. g. — 7M20 23. g. (56 N. II 22.).

16759. Nersavina, Anna — 7187,23. g.
(17/N. II 23.).

16760. Orchiševskis, Aleksandrs Ādama d. —
1313/21. g. (15/0. I 21.).

16761. Orlovskis, Aleksandrs Michaila d. —
(2502 21. g. (9/0. I 22.).

16762. Ozoliņš, Pēteris Jāna d. — 24196/27. g.
(18. VIII 27.).

. 16763. Pavlovs, Agurjans. — 27264/'28. g.
(17. XI 28.).

16764. Parādnieks, Zofija Kornatija m. —
.29549/20. g. (17. V 29.).

16765. Parādnieks, Broņislavs Viktora m. —
29550/29. g. (17. V 29.).

16766. Pilsnenieks, Viktors Jāna un Dārtasd.—
28172/29. g. (20. III 29.).

16767. Pilsnenieks, Viktors Jāna dēls. —
28171/29. g. (20. III 29.).

16768. Priedit, Olga Aleksandra meita. —
7024/23. g. (175/P. III 22.).

16769. Puķe, Dārta Jāna m. — 7023/23. g.
(36/P. V 23.).

16770. Zaķis, Pēteris Pētera d. — 7316/23. g.
(150/Z. VI 23.).

16771. Strelis, Fridrichs. — 6584/22. g.
(475/S. V 22.).

16772. Sablovskis, Jānis Pētera d — 7655/23.g.
(265/S. VI 23.).

16773. Saveljevs, Pauls Antona d. — 8066/23.g.
(326/S. VII 23.).

16774. Sestakovskis, Aleksandrs Aleksandra d.
— 7684/23. g. (285/S. VI 23.).

16775. Zavoronkovs, Vasilijs. — 7691/23. g.
(287'Z, VI 23.).

16776. Sersnevs, Lavrentijs Fedora dēls. —
6757/22. g. (2/S. V 23.).

16777. Sinjavski, Aleksandrs Nikolaja d. —
6345/22. g. (438/S. IV 22.).

16778. Sinevskij, Elena lija m. — 5174/22. g.
(207/S. III 22.).

16779. Skačkovs, Nikolajs Vasilija dēls. —
5933/22. g. (346/S. IV 22.).

' 16780. Zoltners, Jānis Jēkaba d. — 29914/29.g.
(8. VII 29.).

16781. Šeshoks, Pāvels Mikeļa d. — 1325/21. g.
(92/1 I 21.).

16782. Timermans, Voldemārs Jura dēls. —
29862/29. g. (3. VII 29.).

16783. Trupin, Marfa Vasilija m. — 7199/23.g.
(33/T. IV 23.).

16784. Turkins, Jānis Matveja d. — 6106/22.g.
(117/T. III 22.).

16785. Vecel-Voronenko, Kapitolina Polijikta
meita. — 8069/23. g. (137/V. V 23.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīf entāls.
Darbvedis Lakševics.

(ficsu
slutiKimaļuimi.

? t
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. tin
2062. p., ievērojot Jāņa Valeika
lūgumu un savu 1929. g. 25. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc 2 obligācijām par
6300 un 60.000 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1907. g. 13. sept.
ar JVs 1031 un 2) 1909. g. 2. maijā
ar JVs 730 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2393 par labu
pirmā Christjanim Stricki un
otrā Jānim Braunam, blanko
cedētas un tiesas hipotēku par
4500 rbļ., apstiprinātu uz to pašu
nekustamo īpašumu 1906. g.
26. maijā ar JVs 449 par labu
Christjanim Strickim blanko ce-
dēta, ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
9655z JVs 4734
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likunui un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Aleksandra
Gulbja lūgumu un savu 1929. g.
16. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2600 rbļ., apstiprinātas 1903.
gada 10. jūnijā ar JVs235 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Nītaures muižas zemnieku zemes
Bege mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 4952 par labu Vilhelmam
Stenbok-Fermoram, kā pirkuma
summas nodrošinājums, ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 55,48
kapitāla un o/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī", un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par samak-
sātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ns 4944

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9656z Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Mārča Grīšļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznicinātu
obligācijas par 1000 un 25000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 21. aprīlī
un 1914. g. 20. nov. ar Ns 816
un 926 uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr., Jurģu muižas Lejas-
Kreiļu Ns 1 māj., ar zemes grām.
reģ. JVs ,4835, par labu pirmā
Mārcim Grīslim un otrā Albinu-
sam Bertholdam. JVs 3636

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9657z Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Frida Eglīša
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāc. par 3000rb]., apstiprinātu
1911. g. 29. martā ar Ns 847 uz
nekustamu ipašumu Rīgas pils.
V! hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1335, par labu Kazimiram
Kalodo, kas pārgājusi uz Her-
mani Kampe kā blanko cesionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
9660z Ns 4238

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Mārča
Grīšļa hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 500 rbļ.,
apstiprinātu 1897. g. 28. aprīlī,
ar Ns 335 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jurģu muižas Lejas
Kreiļu Ns 1 māju ar zemes grām.
reģ. Ns 4835 par labu Cēsu pilsētai.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

9658z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ievērojot Artura Krastiņa lū-
gumu dēļ bezvēsts prombūtnē eso-
šās Karolines Krastiņš, dzim.
Bušmanis, atzīšanu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1929. g. 23. jūlija un priv.
lik. 524. p. pamata, ar šo uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Kar-
līni Krastiņš, dzim. Bušmanis,
gada laikā, no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot
tiesai ticamas ziņas par sevi;
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas par
viņas dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs zinas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas ti-
camas ziņas, ka Karlīne Krastiņš,
dzim. Bušmanis, atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 5028/29.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9665z Sekr. p. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja valsts zemes
bankas hip. parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 3600 rbl., apstipri-
nātu 1900. g. 24. martā ar Ns 175
uz nekust. īpašumu Ķirbižu mui-
žas zemnieku zemes Vec-Mel-
bārdu mājām Ns 2, Valmieras
apriņķī, ar zemes grām. reģ.
Ns 4707 par labu Fridricham
Aderkasim. Ns 3906

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9661z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
20. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1926. g. 28. jūlijā Jumurdas
pag. Iņķenu mājā mirušā Artūra
Reiņa dēla Ūdra testaments.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
L. JVs 5275

Priekšsēd. v. A. Veidners.
10374 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Frīda Eglīša
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligācijas par 5000 un 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 29. aprīlī
un 1913. g. 30. martā ar Ns 1174
un 822 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. VI hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 1750 par labu
pirmā Dominikam Jancīšam, kas
viņu cedējis blanko un kura
1913. g. 8. martā pārvesta no
imob. VI 1335 uz nek. īpaš.
VI 1750 un otrā Konstantinam
Kalodo,- kas viņu cedējis blanko,
pie kam abas obligācijas pārgā-
jušas uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru, kas viņas ir
atkal cedējis blanko. JVs'238

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9659z Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. jūlijā izklausīja Rūdolfa
Medņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu: a) obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1906. g.
10. aprīlī ar JVs 192 un b) manto-
juma daļas par 100 rbļ.un 200 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 7. jūlijā un
1908. g. 9. jūnijā ar JVs 842 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Vējavas muižas Pulčanu JVs 29B
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4926 par labu a) Rūdolfam
Mednim un b) pirmā manto-
juma daļa Līzei Kļaviņš, dzim.
Mednis un otrā — Bertai Mednis.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
9664z JVs 3238

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Arveda Berga lūgumu un savu
1929. g. 16. jūlija lēmumu,

paziņo, ka lūdzējam ir gājušas
zudumā divas obligācijas par
15000 un 10000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 18. februārī ar JVs 545
un 1912. g. 6. oktobri ar JVs 3010,
uz nekustamo īpašumu Rīgā
3. hipotēku iec. zem zemes
grāmatu reģ. JVs 1 par labu
abas Edgaram Bergani blanko
cedētas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam izdos duplikātus, kuri
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
JVs 4923. 9651b

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g-
16. jūlijā izklausīja Pētera Krās-
liņa hip. parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 4000 rbl., apstipri-
nātu 19" 13. g. 16. maijā . ar Ns 629
uz nekust. īpašumu Madonas apr.
Meiranu muižas Dekšnoru JVs 30
māju ar zemes grām. reģ:
JVs 3048, par labu Voldemāram
Cālītim. JVs 3222

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9662z Sekr. v. P. Birkens.

ļrļ|fr*nBTMnMWWWWIlMMni^WMOT^WMWiiTrlrWrTW ">?'

Ārzemes.
Notikumi Amerikā.

Buenos-Airesā, 12. augustā. Andu
kalnos kāds pasažieru vilciens kopš 2'/o die-
nām iestidzis sniegā 100 kilometru
attālumā no tuvākās dzelzceļstacijas. Par
vilciena pasažieru un. personāla likteni
valda lielas bažas. Palīdzības sniegšanai
devušās ceļā vairākas ekspedīcijas.

Ņujorkā, 12. augustā. Vašingtonas
štatā, Savienotu Valstu ziemeļrietumos,
izcēlies milzīgs meža ugunsgrēks.
Deg apmēram 32.000 hektāri mežu, kas
velkas cauri četriem štatiem: Mon-
tani, Aidaho, Oregonai un Vašingtonai,

vietām iesniedzoties pat Kanādas territo-
rijā. Ugunsgrēka apkarošanā bez vietē-
jiem iedzīvotājiem piedalās 4.000 kareivju.
Liesmas apdraud arī vairākas pilsētas

LTA.

Rīga.
Polijas republikas konsulāts Rīgā

ar šo ziņo visiem Polijas pavalstniekiem,
dzim. 1911. g., ka uz karaklausības pie-
nākuma likuma 24. panta pamata no
23. maija 1924. g., visiem uz pašatbil-
dības jāierodas konsulātā — laikā no
15. augusta līdz 15. septembrim š. g.
reģistrēšanas dēļ.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 13. augustā. Oficiāli ziņo,
ka no padomju Baltijas flotes divi krei-
seri 18. augustā iebrauks Svinemindē,
divas torpedlaivas — Karalaučos un divas
citas torpedlaivas — Klaipēdā. Padomju
karakuģi viesosies šinīs ostās līdz 21. au-
gustam.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 13. augustā

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139.55
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138.70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,45—124,05
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,£0
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100-
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevicg.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Rjcras apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
j (3 jūlijā izklausīja Jelgavas
kredītsabiedrības, agr. Jelgavas
krāj-aizd. kases obligāciju morti-
-fikādjas lietu, nolēma: atzīt
rar iznīcinātām šādas obligā-

cijas- 1) P ar 3000 rb l-> apstipr.
1878. g- 7- še?1- ar -N"2 126 uz
nekust. īpaš. Bulduru muižas
muižu zemes gruntsgabalu Jn's 81,
rlēc agrār. ref. JVs 987F, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. JVs 79
par labu Vilhelmīnei Hēn, kas
viņu cedējusi blanko un kura
pārgājusi 'uz Mārtiņu Bērziņu
|<ā blanko cesionāru, kurš viņu
cedējis Jelgavas krāj-aizd. kasei
un kura dzēsta 1926. g. 6. augustā
ti7 agrār. ref. lik. pam.; 2) par

«000 rbl., apstipr. 1910. g. 15. dec.

ar JVs409 uz nekust. īpaš. Bulduru
muižas muižu zemes gruntsgabalu
jsļb 81, pēc agrār. ref. JVs 987F,
Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
js|b 79 par 'al Vilhelmam Orin-
tālam, kas viņu cedējis blankc
un kura pārgājusi uz Mārtiņu
Bērziņu kā blankocesionāru, kurš
viņu 'cedējis Jelgavas krāj-aizd.
kasei un kura dzēsta 1926. g.
£ augustā uz agrār. ref. lik. pam.;
3) par 2000 rbļ., apstipr. 1911. g.
17. febr. ar JVs 54 uz nekust,

ļpaš. Bulduru muižas muižu ze-
mes gruntsgabalu JVs 81, pēc
agrār. ref. JVs 987F, Rīgas apr.
ar zemes grām. reģ. JVs 79 par
iabu Vilhelmam Grīntālam, kas
viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Mārtiņu -Bērziņu

kā blankocesionāru, kurš viņu
cedējis Jelgavas krāj-aizd. kasei
tin kura dzēsta 1926. g. 6. aug.
uz agrār. ref. lik. pam.- , 4) par
«000 rbļ., apstipr. 1910. g. 3.maijā
.ar JVs 171 uz nekust. īpašumu
Bulduru muižas zemes

gruntsgab. JVs 16 pēc agrār ref.
,Ms-805F, Edinburgā, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 2221
par labu Kristapam Bergholcam,
kas viņu cedējis blanko un kura
?dzēsta '1925. g. 19. okt. uz agrār.
ref. lik. pam.; 5) par 6000 rbļ.,
aptipr. 1910. g. 4. maijā ar JVs 175
uz nekust. īpaš. Bulduru muižas
muižu zemes gruntsgab. JVs 16,
tagad pēc agrār. ref. JVs 805F,
Edinburgā, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. JVs 2221, par labu
Kristapam Bergholcam, kas viņu
cedējis blanko un kura dzēsta
1925. g. 19. okt. uz agrār. ref.
lik. pam.; 6) par 6000 rbļ.,
apstipr. 1911. g. 19. dec. ar JVs521
uz nekust. īpaš. Bulduru muižas
muižu zemes gruntsgab. JVs 16,
tagad pēc agrār. ref. JVs 805F,
Edinburgā, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. JVs 2221 par labu
Voldemāram Reinem, un dzēsta
1925. g. 19. okt. uz agrārref.

lik. pam.; 7) par 8000 rbļ.,
apstipr. 1912. g. 28. jūn. ar
.Ka 317 uz nekust. īpaš. Bulduru
muižas muižu zemes gruntsgab.
K» 16, tagad pēc agrār. ref.
./Ns 805F, Edinburgā, Rīgas apr.
ar zemes grām. reģ. JVs 2221
par labu Kristapam Bergholcam,
kas viņu cedējis blanko un kura
?dzēsta 1925. g. 19. okt. uz agrār.
ref. lik. pam.; 8) par 4000 rbļ.,
apstipr. 1911. g. 3. febr. ar JVs 31
uz nekust. īpaš. Slokas muižas
-«mizu zemes dzimtsrentes grunts-
gabalu JVs 224, Ķemeros, Rīgas
apr. ar zemes grām. reģ. JVs 2281
par labu Jānim Dreimanim, kas
viņu cedējis blanko; 9) par
2500 rbļ., apstipr. 1910. g.29. nov.
ar JVs 60 uz nekust. īpaš. Slokas
pils. gruntsgab., Slokā, 1it. st. 3-a,
Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
-Ns 127 par labu Jānim Jumiķim,
kas viņu cedējis "blanko; 10) par
«000 rbļ., apstipr. 1908. g. 30. jūn.
ar JVs 143 uz nekust. īpaš. Slokas
muižas muižu zemes I grupas
dzimtsrentes gruntsgabalu JVs 75
Jaun-Dubultos, Rīgas apr. ar
zemes grām. reģ. JVs 1777 par
labu Mārtiņam Strauchmanim,
kuru tas cedējis blanko Jelgavas
krāj-aizd. kasei; 11) par 10.000 r.,
apstipr. 1912. g. 6. okt. ar
*is 490 uz nekust. īpaš. Slokas
muižas muižu zemes 1. grupas
dzmtsrentes gruntsgabalu JVs 75,
Jaundubultos , Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. JVs 1777 par
labu Jelgavas krāj-aizd. kasei;
12) par 3000 rbļ., apstipr. 1904. g.
22. apr. ar JVs 124 uz nekust,
īpaš. Slokas muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu JVs51-b
Ķemeros , Rīgas apr. ar zemes
grām. reģ. JVs 1162 par labu
Jūlijam Ruškevičam, kas viņu
cedējis blanko un kura pār-
jājusi uz Hermani Kampi kā
blankocesionāru , kas viņu atkal
ced ējis blanko.

R'gā, 1929. g. 31. jūlijā.
Ns 2278. 9652b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
____§ekretāra v. P. Birkens.
R'gas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
Pamatojoties uz 1926.g. 10.jū-
"?ja likumu un civ. proc. lik.
*<J. un 2062. p., ievērojot
t-mmas Purmals pilnvarnieka zv.

uwn J" Araja '"gurnu un savu
'^9. g. 9, juiija lēmumu, paziņo,
Pa parādniece Emma Purmāls
Parādu pēc obligācijas par 500

rbļ atlikumā , apstiprinātas 1909gada 13. maijā ar JVs 156 uz ne-kustamo īpašumu Valmieras apr.
Skangales muižas muižu zemes
Purmalu mājām, ar zemes grāmreģ. JVs2025 par labu Konrādam
Knirimam, kas to cedējis blankokura ar Rīgas apgabaltiesas 1922!gada 31. janvāra lēmumu ir
atzīta par iznīcinātu un vēl spēkā
esošās par 500 rbļ. uz tās pašastiesas lēmuma pamata izgatavots
1922. g. 9. jūnijā ar JVs 4905 zv.adv. M. Intelmanim jauns zemes
grāmatu dokuments priekš Kon-
rāda Knirima kā kreditora — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 10deļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293. 295 298
301., 309., 311. p. pamata, už
Anša Sīļa lūgumu viņa prasības
lietā pret Annu Sīlis, dzim. Jer-
makovs, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras ' dzīvus
vieta prasītājam nav ' zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā.
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. No 432102

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9667z Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sepf.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. ievērojot Beatrices
Elliot, dzim. Klatco lūgumu
un savu lēmumu no 1929. g.
9. jūlja, paziņo, ka lūdzējai
ir gājusi zudumā dzīvības ap-
drošināšanas polise, izdota no
apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ "
1898. g. 12. martā ar JVs 76252
par 7000 rbļ. uz viņas, lūdzējas
Beatrices Klatco, vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
izdos polises duplikātu resp. tās
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
JVs 2640. 9650b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Krišjāņa Ap-
sīša lūgumu un savu 1929. g.
9. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas par
20C0 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
2. septembrī ar Ns 303 uz neku-
stamo īpašumu Valmieras apr.
Milites muižas muižu zemes
dtimtrentes gruntsgabalu JVs 12
un 13 Matīšu miestā ar zemes
grām. reģ. JVs 2271, par labu
Indriķim Unguram, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdibas Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
9653z JVs 4291

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. jūlijā izklausīja Marijas īzaks,
pēc pirmā vira Branders, dz. Run-
gis hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 2500 rbļ., apstipri-
nātu 1883. g. 29. martā ar As 24
uz nekust. īpašumu Cēsu apriņķī,
Drustu muižas Kreiļu māju ar
zemes grām. reģ. Ns 62 par labu
Jēkabam Streipam. JVs 3221

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9663z Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Oiteles Šerlings, dzim. Spokujtns,
lūgumu viņas prasības lietā pret

Šolomu Šerlingu, par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma .ierasties tiesā4mēnešu laika
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas. ,

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

ļa atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-

muguriski. Ss 432097

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v.i. L. Bruemmers.

9766z Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1927.g.
20. aprīlī mir. Jāna Indriķa d.
Krastiņa 1923. g. 26. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 6. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1929. g. 31. jūlijā.
9673z L. JVs 1975a 28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1929. g.
11. janvāri mir. Mārtiņa Mārtiņa
dēla Loča 1928. g. 17'. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 19. aprija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9674z L. JVs 2616 a 29. g.

Priekšsēd. b: A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1929.g.
1. martā mirušā Icika (Icchoka)
Jankeļa (Jākoba) d. Zilberga
1928. g. 31. decembri sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 10. maija lēmumu
apstiprināts. L. JVs 2705a 29. g.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

9675z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. pamata, uz Klavdijas
Arensonas, dzim. Vagonova, lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Jāni Arensonu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
9668z JVs 432101

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. proc. lik.
339., 366., 411. un 718. pantu
pamata, ar šo dara zi-
nāmu Aleksejam Prāvecs, ka
tiesa 1927. g. 17. oktobrī aiz-
muguriski nosprieda viņa laulību
ar Mariju Prāvecs, dzim. Ulma-
nis, šķirt. L. JVs 1.56 27.

Jelgavā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

9669z Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Mār-
tiņu Reinsonu, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šinī tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Minnas
Reinsons, dzim. Staige, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietujelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9670z L. JVs 398/29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. pal . F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1460. p. pamata, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1929. g.
18. jūlija atklātā sēdē nolēma:
atzīmēt kooperatīvu biedrību re-
ģistra pirmajā daļā, 263. numurā,
otrā nodalījumā, ka ar Bukaišu
piensaimnieku sabiedrības 1929.
gada 22. maija pilnas biedru sa-
pulces nolēmumu, pārgrozīti šīs
biedrības statūti un nosaukums,
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem. ' Sabiedrība turpmāk sauk-
sies par Bukaišu piensaimnieku
sabiedrība,,Avots".

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bukaišu pag. ,.Avotos ".

Jelgavā, 1929. g. 31. jūlijā.
967Iz L. JVs 291/22. g.

Reģ. nod. pārz. P. Stērste.
Sekr. pal. i. H. Helmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 31. jūlja un pamato-
damies už civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1928. g.
II. jūnijā mirušā Movša Joseļa d.
Burina mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu Igikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
9683b Miertiesneša v. A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
12. martā mirušā Mārtiņa Brenča
dēla Pūriņa 1927. g. 15.'decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9676z L. JVs 2591a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ti 11iņš.'

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
16. jūlijā mirušās Marijas .Bene-
dikta m. Neško 1928. g. 4. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 16. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9677z L. JVs 2801 a/28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. sept. mir. Antipa Dimitrija d.
Buchalova 1927. g. 14. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 18.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9678z L. JVs 1926a, 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. oktobri mir. Movša Leizera d.
Golandska 1927. g. 24. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9679z L. JVs 2596a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928.g.
7. martā mir. Gavrila Ivana d.
Ivanova 1925. g. 21. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 15.aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9680z L. JVs 2380a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
4. novembrī mirušā Donata An-
dreja d. Bula 1928. g. 5. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9681 z L. JVs 488a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 14. decembri mirušā Jāņa
Jāņa d. Oiluča 1927. g. 3. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
9682z L. JVs 2302a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 30. jūlija
lēmumu, civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1928. g. 28. septembri
mirušās Uržules Donata m. Va-
leinis mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķes atstāto
mantu, atrodošos Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Štaskunu ciemā.

Mantošanas tiesības jā]
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 30. jūlijā.
Civ. 1. JVs 510. 9535b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar lik. par laulību 77.
pantu ', dara zināmu, ka š. g.
4. jūlijā tiesas sēdē aizmuguriski
nospriests: starpAleksandruEmel-
janovu un īdu Emeijanovu,
dzim Frickopfs, 1918. g. 14. febr.
Petrogradā, Vasiljevas salas An-
dreja baznīcā noslēgto laulību,
šķirt. Akts JVs 32/29. g.

' Liepājā, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

9672z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
už civ. proc. Ik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 31. ifil.
lēmumu, uzaicina 1923. g. 2. jul.
mirušā Floriana Pītera d. Mozais-
Noviks mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, at-

rodošos Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā Rampanu sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
Viļēnos, 1929. g. 31. jūlija.
Bl I. -Ne 220 29. ^ "b

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņu.
ka š. g. 18. jūnijā ,.Valdības
Vēstneša" 134. numurā izsludi-
nātā Miķelim Švitiņam piederošo
Jēkabpils apr. Neretas pagasta
,,Bērzkalnu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5737 pārdošana
1929. g. 21. augustā, pīkst. 10rītā,

ATCELTA.

Jelgavā, 1929. g. 7. augustā.
10375z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Ievas Maurs un Ādolfa
Peipina prasību piedzīšanai , 1929.
gada 26. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Au-
gusta Jēkaba d. Maura nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., Liepnas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 942 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu „Pleša-Lauze ferma JV°
11", platībā 19 deset. 1576 kv.
asis, ar saimniec. ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar parādiem
par Ls 670,— ar Latvijas bankas
statūtos paredz, soda naudām;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas u.jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes, grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 10. augustā.
10377z Tiesu izn. A Kimprak

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Aleksandra Fleija, Pētera
Eilna un citu prasību piedzīšanai.
otrreiz, izsolē, 1929. g. 26. oktobrī.
plksr. 10 rītā, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pārdos
Adeles Friča m. Ansbergs neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Liepnas pagastā, ar
zemes grām. reģ. JVs307 un sastāv
no zemes gabala, pēc plāna JVs 24
ar nosaukumu ,,Staraja Korčmā"
(Vecais Krogs), platībā 4,91 deset.
ar saimn. ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ieķīlāts Latvijas Lauk-
saimniecības Savstarp. Kredīt-
biedrībai par Ls 8000,— un Pē-
terim Eriņam par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu vedLatgales zemes grām.
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
l. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 10. augustā.
10376z Tiesu izp.A.Kimerals.

Latgales apgaoamesas viļenu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1401. panta
un saskaņā ar savu 1929. g.
31. jūlija lēmumu, uzaicina
1929. g. 10. februārī mirušās
Valentines Jāzepa m. Obuļevičs
mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz viņas
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr. Viļēnu pilsētā .
Dārza ielā JVs 13, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1929. g. 31. jūlijā.
Bl. 1. JVs 222/29. 9688b

Miertiesnesis (paraksts).

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr., ar šo izsludina, ka
Mālpils pagasta Vērīšu mājās
dzīvojošais Miķelis Riņķis vēlas
adoptēt turpat pie viņa dzīvo-
jošās Jūlas Riņķis, dzimušas
Krastiņš, šķirtas Auziņš, ārlau-
lībā dzimušos bērnus: 1) Martu-
Liviju Auziņš, dzim. 1926. g.
28. jūnijā un 2) jāni-Voldemāru
Auziņu, dzim. 1928. g. 22. maijā,
dodot viņiem abiem miesīga bērna
tiesības un priekšrocības, kā arī
piešķirot uzvārdu ,,Riņķis". —
Kam pret šīm adopcijāni ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
tādus var pieteikt šai pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Vēlāki nekādas ierunas netiks ie-
vērotas un adopcija stāsies liku-
mīgā spēkā. JVs 119

Mālpilī, 1929. g. 16. jūlijā.
8640z Mālpils pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 36, dz. 10,
pārdos Artura Linkoviča kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
tāfelklavierēm u. c, novērtētu
par Ls 790.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
10357 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kūja kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 24. augustā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Tapešu ielā JVs 4,
fabrikā, pārdos k/s ,,J. Kļaviņš
un biedri" kustamu mantu,
sastāvošu no pianīno un novēr-
tētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. augustā.
10401 L. JVa 873

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ādolfa ielā JVs 13b, pārdos
Lilijas Ems kustamu mantu, sa-
stāvošu no pārtikas veikala
precēm, novērtētu par Ls 271.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. l.aug. 10360
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo,:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas pavēli no 1929. g. 29. maija,
ar JVs 5193, Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai , 1929. g.
26. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem pārdos HugoOtto d.
Brentes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1924 un sastāv no zemes gabala
JVs 8F ar nosaukumu „Ozolini"
platībā 16,13 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,— ;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zajogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. ģ. 10. augustā.
' 10378z Tiesu izp. A. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 19,
II torgos pārdos Roberta Gora
kustamo mantu, sastāvošu no
4 turku dīvāniem, novērtētu
par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7.augustā. 10395
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 19, pārdos
II torgos Roberta Gora kustamu
mantu, sastāvošu no vienas bu-
fetes, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā. 10359
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. augustā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 70, pārdos Lauras
KarnevaI kustamu mantu, sastā-
vošu no krāsām, tapetēm u. t. t.,
novērtētu par Ls 9860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā. 10358
Tiesu izp. O. Stellmachers.



'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Kārsavā
1929. g. 15. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un ci-
tiem zemes piederumiem, kura
atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Cauru pagastā, Podsosenje sādžas
viensētās un piešķirta Vasilijam
Archipa d. Podolskijam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ka—,
lapas pusē — kārtas JVs —).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 17 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 600
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu i/6 no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 120.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsniegša-
nas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/«
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildišanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 9. augustā. JVs a 30946.
10351 Valsts zemes banka.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar civ. proc. Jik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1929. g. 2. septembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Mies-
nieku ielā Xs 53, atklātā izsolē
tiks pārdota maksātnespējīgā Jē-
kaba Vainšteina kustama manta,
sastāvoša no mēbelēm un novēr-
tēta par Ls 110,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā 112
vietas. 10379z
L. JVs 1370 Tiesu izp. (paraksts).

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Kārsavā
1929. g. 15. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā otrā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils
pagastā, Soročino muižas jaun-
saimniecība JVs 9F un piešķirta
Kirilam Teodora d. Trofimovam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 232 lapas puse 2 kārtas
Ns 88043).

.2) Saimniecība sastāv no:

a. zemes kopplatībā 16,36 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu i/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 80;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
Valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
yno nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildišanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 9. augustā JVsa 20471
10352 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
?esoša Rīgā,VaIdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevuma pie-
dzīšanai :

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. g. 15. novembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniec. ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Gauru pagastā,
Maksovas sādžas ,,Livanovkas "
viensēta JVs3 un piešķirta Ivanam
Terentija d. Jevdokimovam un
Michailam Terentija d. Terentje-
vam (skat. „Zemes Ierīcības Vēst-
nesī" JVs —, lapas pusē —,
kārtas JVs —).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 6,316 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 500.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/s n0 trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lB no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildišanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a 20640

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
10350 Valsts zemes banka.

Dzelzc. virsvaldes
materiālu apgāde
izsludina š. g. 4. septembrī,
pulksten 12,

rakstisku iisoli

1500tn.t.Kurinsmo
Hoksa pilsonei.
Izsoli noturēs Rīgā, Gogoļa

ielā JVs 3, 120. istabā. Iesniegtie
piedāvājumi jānodrošina ar dro-
šības naudu 2%.apmērā no pie-
dāvājuma vērtības, kura pie
līguma slēgšanas jāpalielina līdz
10% no līguma objekta vērtības.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldes 120. istabā no
pīkst. 10—12. L2955 10390

PAZIŅOJUMS.
1929. g. 6. maijā finanču mini-

stris apstiprinājis statūtus Lauk-
saimniecības paju sabiedr. ,,Brāļi
Jesseri", Secē, kuras mērķis ir:
veicināt savu biedru saimniecību
un lauksaimniecības ražojumu
attīstību, ražojot, iepērkot un
pārdodot lauksaimniekiem ne-
pieciešamus priekšmetus, pār-
strādājot lauksaimniecības ražo-
jumus un tirgojoties ar tiem.

Šo mērķu sasniegšanai sabie-
drība pārņem savā īpašumā pilnai
sabiedrībai ,,Brāļi Jesseri" pie-
derošo mantu pēc abpusīgi pār-
baudītas mantas saraksta. Par
minētās mantas pārņemšanas no-
teikumiem un cenu vienojas ar
mantas īpašnieku pirmā dalīb-
nieku sapulcē, pie kam, ja šādu
vienošanos nepanāk, sabiedrība
skaitās par nenodibinātu.

Pamatkapitāls Ls 15.000,—,
kurš sadalās 75pajos par Ls 200—
katrs.

Valdes sēdeklis atrodas Secei
Purviņos.

Sabiedrību nodibina sekosi La-
tvijas pilsoņi:

1) Alberts Jessers, dzīv. Seces
pag. ,,Purviņos ",

2) Lilija Burbergs, dzīv. Rīgā,
L. Kalna ielā Ns 56, dz. 1.

3) Fricis Rubens, dzīv. Su-
nākstes pagasta „Lāčos".

Tirdzniec. nodaļas priekšn. v.
10361z V. Gailītis.

Rpvidpnts Aucr Cplminš

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa paziņo, ka
spirta saņemšanas apliecība JVs88,
izdota š.'g. 5. aprīlī P. Rozes ap-
tiekai, Rīgas apr. Meņģeles pag.
uzskatāma par zudušu, un tās
vietā minētai aptiekai izdota
jauna apliecība. 10385z

Rīgā, 1929. g. 12. augustā.
Departamenta vice-direktors

A. Šubbe.

Dzelzceļi virsvalde
»

noturēs Rīgā, Oogoļa ielā JVs 3,
istabā Ns 120, š. g. 11. septembrī,
pīkst. 12,

BiHOm. 1.
akiiļu iiiii.

Sacensības piedāvājumiem jā-
būt nodrošinātiem ar 2% lielu
nodrošinājumu no piedāvājuma
vērtības, bet līgumam ar 10%
lielu nodrošinājumu no līguma
vērtības. 10389

Ar sacensības noteikumiem var
iepazīties dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgādes 120. istabā no
pīkst. 10 līdz 12. L 2959

Kalupes pag. valde, Daugavpils,
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs.-
valdes lēmumu, tiks 1929. g„.
27. augustā, no pīkst. 10 rītā
sākot, Kalupes pagasta Asčuku
sādžā, ūtrupē pārdota Ivana Kup-
rijanova kustama manta , sastā-,i
voša no viena zirga un vienas,
govs un novērtēta par Ls 117 ,—i
Izzināt sarakstu, novērtējumu,,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

10384z
Madonas apr. priekšnieka pal.

1. iecirknī paziņo, ka 1929. g_
24. augustā, pīkst. 10, pie Mētrie-
nas pagasta nama, tiks izpārdotas.
vairāksolīšanā pils. Vladislavam
Melnis piederoša kustama manta ,
sastāvoša no 1 govs, sarkanas,
spalvas, 7 gad. veca, nocenoti
par Ls 99,95, izpildot Pirmās-
apdrošin. Sabiedr. nelaimes gadīj.
rakstu no 1929. g. 5. jūlijae
JVs 1870. . 1Ū373Z ?

Izzināt sarakstu, atsevišķas -
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēsi
pārdošanas dienā uz vietas. I

Latvijas universitātes leģitīmā--
cijas kartiņa JVs 13167 ar stud>
Jāņa Ragaina vārdu pazaudēta,
un ar šo tiek izsludināta par ne—-
derīgu. 1035fc

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks-
atsauc savu sludinājumu ,,VaId .
Vēstn." no š. g. 3. jūlija JVs 17£
par Mārtiņa Krūmiņa karaklaus.
apl. JVs 42693, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 20. aprīli
izsludināšanu par nederīgu, jo
apliecība ir atrasta un skaitā-
ma kā derīga. 10355z

Smārdes pag. valde izsludina
par ned.pazaudēto kumeļa reģistra
zīmi JVs 42, izd. no Smārdes pag.
valdes 1925. g. 19. decembrī ar
Jēkaba Franča vārdu. 9184z;
«—?•«.———————«=——->

SPašme&i
sludinājumi.

*? i r

Latvijas Rūpniecības un Tirdznie-
cības Kredītsabiedrības

pilna kreditoru
sapulce

notiks š. g. 17. augustā, plkst.^6-
vakarā, Rīgā, Ģertrūdes ielā &
(Latvijas Mednieku kluba telpās),
ar sekošu dienas kārtību:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Viena likvidācijas kommisijas-

locekļa ievēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

Aizgādnis, zvēr. adv. pal.
10387z V. Ķasperovičs.

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 19. augustā, pīkst.
10 no rīta, J. Allunana ielā 2a.
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā Sofi-
jas Bojarski-Šleifers kustamu
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, kopvērtībā par Ls 300.

10354z

Iekšlietu ministrija
izsludina š. g. 27. augustā, pīkst.
12, rakstisku izsoli uz
180 tonnu koksa piegādi nama

apkurināšanai.
Rakstiski piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmognodokli
ar uzrakstu ,,Koksa piedāvājums
1929. g. 27. aug. izsolei" iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai Brīvī-
bas ielā JVs 37/39, ist. 41, bet iz-
soles dienā izsoles kommisijai
līdz pīkst. 12 dienā. Izsoles da-
lībniekiem pirms izsoles jāie-
maksā drošības nauda 10% ap-
mērā no iesniegumā uzrādītās
koksa vērtības izsoles kommisijai.

Koksa piegādes noteikumi sa-
ņemami iekšlietu ministrijā ist.40,
darbdienās no pīkst. 9 līdz 13.

10353z

Šoseju un zemesceļu depart.
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos š. g. 23. augustā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā JVs 44,

JAUKTĀ IZSOLĒ šādus

grants piegādes darbus:
1) uz Alšvangas-Jūrkalnes Ilb.

šķiras ceļa Jūrkalnes pagastā, —
854,— kub. mtr.;

2) uz Liepājas-Šķēdes-Saraiku-
Ziemupes Ilb šķ. ceļa, Medzes
un Ziemupes pagastā — 878,—
kub. mtr.

Drošības nauda pie izsoles —
1. darbam Ls 800,—, 2. —
Ls 400,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 10363z

tsausKas

Latvijas Rūpniecības un Tirdznie-
cības Kredītsabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 17. augustā, pulkst. T
vakarā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 6»
(Latvijas Mednieku kluba telpās),
ar šādu dienas kārtību:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Viena likvidācijas kommisijas:

locekļa ievēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

Aizgādnis, zvēr. adv. pal.
10386z V. Ķasperovičs.-

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925.g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Rīkojums par zīmognodevu
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95v

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabi

.

apr. pneKsmena pai.

1. iecirknī izsludina atklātībai,
ka š. g. 23. augustā, pīkst. 11 die-
nā, pie apriņķa priekšnieka pār-
valdes, Bauskā, Pils ielā JVs 52,
pārdos vairāksolīšanā Teodoram
Lakstiņam-Lakstigala aprakstītu
mantu, sastāvošu no vieniem
dzelzsasu darba ratiem, novērt,
par Ls 75,55, dēļ tiesas izdevumu
piedzīšanas. I0371z

Liepājas-Aizputes apr.PriekuIes
polic. iec. priekšnieks, pamatojo-
ties uz Pirmās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
1929. g. 19. jūlija rakstu JVs 2488,
Ezeres pag., Mazā krogu, 1929. g.
20. augustā, pīkst. 10 dienā, iz-
sludina ūtrupi, kurā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hiršam Fišeram
piederošo velosipēdu ar JVs 28711,
nocenotu par Ls 200,—. 10372z

Izvaltas pag. valde izsludina
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
ser. JN JVs002491, izd. no Nauje-
nes pagasta valdes 1927. g.
14. novembrī ar Kirila Jakovleva
vārdu. 9947z

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g- 19. augustā, pulkst. 12, jauktā izsolē

noliktavu kapitālremonta un braucamo ceļu
bruģēšanas darbus Finanču ministr. Galvenās
linu noliktavās, Rīgā, Ķīšezera ielā JVs 11.

Drošības nauda uz izsoli kapitālremonta darbiem Ls 3000 un
bruģēšanas darbiem Ls 1500. L 2866 1* 10189

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta
techniskā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-a, no pulkst. 9—13.

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68,

š. g 22. auģugfā

izdos jauktā, galīgā izsolei
1) 561 koka kilometru un 141 ceļu radītāju stabu krāsošana

Daugavpils un Ilūkstes apriņķī. Nodrošinājums Ls 250.
2) Pavasara plūdos nonestā ledlauža būvi pār Feimankas upi,

uz Līvānu-Preiļu ceļa, pie Onskuļu sādžas. Nodrošinā-
jums Ls 40.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 1942 10394

Slīteres virsmežniecība
izdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. augustā, pīkst. 12 dienā, virsmežnie-

cības kancelejā,

ccfmu taušanus āarfous
IV. — Slīteres iecirkņa mežniecības JVs 22 — Raksta apgaitas kvar-
tālā JVs 101 mežsarga dienesta zemes cirsmas atdalās JVsJVs 1, 2
un 3, platībā uz 3,58 ha.

Darba novērtējums Ls 1240,—.
Izsolē iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no izpildāmā

darba vērtības.
Tuvākas ziņas Slīteres virsmežniecībā — Slīteres muižā ur».

pie IV iec. mežziņa — Mazirbē.
10364z Slīteres virsmežniecība.

Intendaniūras galvenā pārtikas noliktavā
pārdos vairāksolīšanā,

š. g. 20. augustā, pīkst. 9, Rīgā, Rumprnuižas ielā JVs 28.
Rudzu atkritumus apm. 764 kg
Kviešu atkritumus ,, 80 ,,
Miežu atkritumus „ 30 ,,
Auzu sēnalas ,, 95 „
Lietota sāls „ 5000 „
Vecas papīra lupatas „ 2 „
Vilnas lupatas 4 „
Pusvilnas lupatas ...... ,, 66 ,,
Nātnas lupatas „ 66 ,,
Nederīgi lietus mēteļi .... „ 2 ,,
Vecas tūbas ,, 10 ,,
Veca gumija ,, 5 ,,
Ādas atkritumi ,, 55 „ un

L2951 . vienu armijai nederīgu zirgu. 10391

Šoseju un zemesceļu departam. 9. rajona inženieris
š. g. 23. augustā, pulksten 12, savā kancelejā, Valmierā, Lilijas
ielā JVs 1,

izdos jaušktā iz§oiē
13,40 m. gara koka tilta būves darbus

pār .Palmates upi, uz II b šķ. Rūjienas-Mazsalacas ceļa, pie Idus
muižas. 2*

Izsoles drošība Ls 570,—. Tuvākas zinas kancelejā darb-
dienās no pīkst. 9—15. L 2938 10393

šoseju un zemesceļu depart. XI rajona inženieris
savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu ielā 73,

izdos jaufttā izsolē,
š". g. 20. augustā, pulksten 13,

dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi
uz Rīgas-Skaistkalnes šosejas km 51,181.

- Drošības nauda Ls 230,—, iemaksājama pirms izsoles.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 2935 10392

Valsts Valkas arodu skolai
vajadzīgs

iiišciiieFis -mēefkmmiķis
ar iepriekšēju praksi speciālu priekšmetu pasniegšanai, ar dažām
stundām vispārizglītojošos priekšmetos, pie pilna stundu komplekta.

Pieteikšanās līdz .20. augustam, iesniedzot ar 80 sant.zīmog-
nodokli apmaksātus lūgumus.

10362 Skolas priekšnieks inženieris Jansons.

Rendas viri mežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 18. septembri, Rendas pagasta namā,
augošu vafsts un fonda m&ežm:

I iec. (Usmas) mežniecībā, Rendas nov. — 1 vienīb. pēc platības
1,83 ha, vērtībā Ls 475,—.

II iec. (Rendas) mežniecībā, Rendas nov. — 1 vienīb. pēc
platības 3,62 ha, vērtībā Ls 145,—.

III iec. (Aizabavas) mežniecībā, Rendas nov. — 7 vienības
pēc platības no 0,12 līdz 1,30 ha, vērtībā no Ls 210,— līdz Ls 700,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība pārdota.

Kā droiības naudu pieņems arī: 1) Latv. valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas,Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitāmas pēdējā
maksājumā.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai, apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Par pārdotām vienībām uz fonda zemes ir jāiemaksā drošības
nauda cirtumu tīrīšanai 20% apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam drošības nauda, tāpat kā apvienotā paliek mežu departa-
menta rīcībā.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav maksājama.

Par pārdevumiem līdz Ls 200,— rakstiski līgumi nav slēdzami
ja pircējs visu pirkuma summu pēc izsoles nomaksā, pie kam nomaksā
ieskaitāma arī izsoles kommisijai iemaksātā drošības nauda operāciju
nodrošināšanai.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 10365z Rendas virsmežniecība.

Taurkslna virsmežniecība
izdos 1929. g. 19. augustā, pīkst. 12, IV iecirkņa mežziņa kancelejā,
Grinberg muižā,

otrveixēļ& jjciu^fčšizsolē,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
(,,Vald. Vēstn." 1927. g. 54. numurā) IV iecirkņa mežziņa

saimmiec. ēšk&sjmmn&Mvi
Iemaksājamā drošības nauda Ls 150,—.
Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts

iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa; 3)La-
tvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki iesniedz paziņojumus ar zīmog-
nodevu Ls 0,40 apmērā, paraksta nosacījumus meža resora būvdarbu
izdošanai un iemaksā drošības naudu.

Rakstiski piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iesniedzami komisijai, vai iesūtāmi
Taurkalna Virsmežniecības IV iecirkņa mežzinim caur Jaunjelgavu
ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g. 19. augusta izsoles kommisijai".

Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs. Rakstiskā piedāvā-
juma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski. Mazākais piesolījums
nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu. Pēc paziņojuma sa-
ņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties IV iecirkņa mežziņa kancelejā.

10349z Taurkalna virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 180 13.08.1929��$桭瑸쎘㥏��㔶
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192⡤뤛灤뤛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ļrļ|fr*nBTMnMWWWWIlMMni^WMOT^WMWiiTrlrWrTW ">?' Ārzemes.�珣ِ낕ሲ贊㰂ᴔᇺ㤂ឍꌆ殺ᔁ関
	Rīga.����뼁
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


